
●投資信託は、預貯金と異なります。●本ファンドは値動きのある有価証券等に投資を行いますので、基準価額は変動します。ま
た、為替の変動による影響を受けます。したがって、投資家の皆さまの投資元本は保証されているものではなく、基準価額の下落に

より、損失を被り、投資元本を割り込むことがあります。●本ファンドの信託財産に生じた利益および損失は、すべて投資家の皆さま
に帰属します。●本ファンドの主な投資リスクには、株価変動リスク、株式カバードコール戦略の活用に伴うリスク、通貨カバードコー
ル戦略の活用に伴うリスク、為替変動リスク、カントリー・リスク等があります。●お申込みに当たっては、投資信託説明書（交付目論

見書）や契約締結前交付書面等をよくお読みになり、ご自身でご判断ください。 

 
 

                           

受益者の皆さまへ 

2022 年 6月 27 日 

あおぞら投信株式会社 

 

 

「あおぞら・世界配当成長株ベガ・ファンド（毎月分配型）（愛称：くらだし）」 

分配金に関するお知らせ 

 

 

平素は「あおぞら・世界配当成長株ベガ・ファンド（毎月分配型）（愛称：くらだし）」に格別のご愛顧を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

本ファンドは、2022 年 6 月 27 日に第 80 期決算を迎えました。今期は、基準価額水準や市場動向等

を勘案し、下記の通り、分配金を決定いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

今後とも信託財産の成長を目指して運用を行って参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

  
第 80 期（2022 年 5 月 26 日～2022 年 6 月 27 日） 

分配金（1 万口当たり/税引前） 

あおぞら・世界配当成長株ベガ・ファンド 

（毎月分配型）（愛称：くらだし） 
10 円 

※将来の分配金の支払いおよびその金額について保証するものではありません。 

分配対象額が少額の場合等には、分配を行わないことがあります。 

 

 

以上 

 


